АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ʺЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГʺ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 26.01.2026 № 31
с. Ершичи

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Ершичский муниципальный

округ» Смоленской области от 11.03.2025

№ 189 «Об утверждении Перечня

муниципальных услуг (функций),

оказываемых Администрацией

муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области»

В целях реализации Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Ершичский муниципальный

округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области «Об утверждении

Перечня муниципальных услуг (функций), оказываемых Администрацией

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской

области» от 11.03.2025 года № 189 (в редакции постановления от 15.05.2025 № 385,

от 25.11.2025 № 733) следующие изменения:

2. Пункт № 60 Реестра государственных и муниципальных услуг

(функций), оказываемых Администрацией муниципального образования

ʺЕршичский муниципальный округʺ Смоленской области изложить в следующей

редакции:

№

п/п

Наименование

муниципальной услуги

(функции)

Сведения об

оплате

муниципальн

ой услуги

Нормативный акт,

устанавливающий порядок

предоставления муниципальной

услуги (функции) и стандарт ее

предоставления

Наименование

исполнителя

(структурное

подразделение,

учреждение),

ответственного за

предоставление

муниципальной

услуги (функции)

1 2 3 4 5

60. Установка

информационной вывески,

согласование дизайн-

проекта размещения

вывески.

Безвозмездно Постановление Администрации

муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области от 29.11.2025

№ 811 «Об утверждении

Административного регламента

Администрации муниципального

образования «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской

области по предоставлению

муниципальной услуги «Установка

информационной вывески,

согласование дизайн-проекта

размещения вывески».

Отдел экономики,

управления

муниципальным

имуществом и

сельского хозяйства

Администрации

муниципального

образования

«Ершичский

муниципальный

округ» Смоленской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия и

подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской

области (http://ershichadm.admin-smolensk.ru/);

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                        М.В. Пядин

http://ershichadm.admin-smolensk.ru/

Отп. 1экз. - в дело

Исп. М.В. Капцевич

Тел. 2-19-07

«___»_____ _____

     Разослать: Руководителю

аппарата; Сектору по

информационной работе;

Прокуратуре Ершичского

района.

Разработчик:

М.В. Капцевич

Тел. 2-19-07

«___»_____ _____

Е.В. Телюкова                                                                            «___»_____ __________